UBND HUYỆN BẢO LÂM

TRUNG TÂM CHỈ HUY PHÒNG,

CHỐNG DỊCH COVID-19

Số:            /TB-TTCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Lâm, ngày 02 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO KHẨN SỐ 01

Tìm người có mặt tại địa điểm nguy cơ

Căn cứ Báo cáo nhanh số 02/BC-TTYT ngày 02/01/2022 của Trung tâm Y tế

huyện Bảo Lâm về kết quả điều tra dịch tễ công dân test nhanh kháng nguyên

SARS-CoV-2 có kết quả dương tính; Báo cáo số 853/BC-UBND ngày 02/01/2022

của Uỷ ban nhân dân thị trấn Pác Miầu về trường hợp F0 tại xóm Lạng Cá, thị trấn

Pác Miầu, huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng.

Để kịp thời thực hiện các biện pháp phòng chống dịch, hạn chế tối đa nguy

có dịch bệnh lây lan rộng trên địa bàn huyện Bảo Lâm và các địa phương liên quan.

Trung Tâm chỉ huy phòng chống dịch COVID-19 huyện Bảo Lâm thông báo tìm

người liên quan đến các địa điểm sau:

I. Tại địa bàn Thị trấn Pác Miầu, huyện Bảo Lâm

1. Khoảng 14h đến 14h30 ngày 26/12/2021 đến cây xăng thị trấn Bảo Lâm.

2. Khoảng 6h đến 7h: ngày 28/12/2021 và ngày 02/01/2022 tại quán phở

Nhâm Nhi, khu 3, thị trấn Pác Miầu, Bảo Lâm.

3. Khoảng 4h đến 15h: ngày 28/12/2021 tại đình chợ khu 3, thị trấn Pác

Miầu, Bảo Lâm.

4. Khoảng 3h sáng đến 10h: ngày 02/01/2022 tại đình chợ khu 3, thị trấn Pác

Miầu, Bảo Lâm.

II. Tại địa bàn xã Thái Học, Bảo Lâm

1. Khoảng 6h đến 7h: Ngày 27/12/2021 và ngày 01/01/2022 tại quán phở

Duy Chấn, Bản Bó, Thái Học.

2. Khoảng 4h sáng đến 12h: ngày 27/12/2021 tại đình chợ Bản Bó, Thái Học.

3. Khoảng 4h sáng đến 13h: ngày 01/01/2022 tại đình chợ Bản Bó, Thái Học.

III. Tại địa bàn xã Thạch Lâm, Bảo Lâm

1. Khoảng 6h đến 7h: ngày 29/12/2021 tại quán phở Mẹ Tấm chợ Luầy,

thuộc xóm Bản Luầy xã Thạch Lâm.

2. Khoảng 4h sáng đến 13h: ngày 29/12/2021 tại Chợ Luầy thuộc xóm Bản

Luầy, Thạch Lâm.

IV. Tại địa bàn xã Thái Sơn, Bảo Lâm

1. Khoảng 6h đến 7h: ngày 30/12/2021 tại quán phở Liên chợ Thái Sơn,

thuộc xóm Nà Nàng xã Thái Sơn.

2. Khoảng 3h sáng đến 13h: ngày 30/12/2021 tại đình chợ Thái Sơn, thuộc

xóm Nà Nàng xã Thái Sơn.

V. Tại địa bàn xã Yên Thổ, Bảo Lâm

1. Khoảng 6h đến 7h: ngày 31/12/2021 tại quán bánh cuốn Hương chợ Yên

Thổ, thuộc xóm Bản Chang 1 xã Yên Thổ.

2. Khoảng 3h sáng đến 14h: ngày 31/12/20221 tại đình chợ Yên Thổ, thuộc

xóm Bản Chang 1 xã Yên Thổ.

Đề nghị những người liên quan đến thời gian và địa điểm nêu trên thực hiện

ngay các nội dung sau:

Thực hiện khai báo y tế đến Trạm y tế xã gần nhất để được tư vấn, hướng

dẫn theo dõi sức khoẻ phòng chống dịch bệnh COVID-19.

Thực hiện ngay khai báo y tế trực tuyến PC-COVID để được cảnh báo nguy

cơ lây nhiễm COVID-19./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (bc);

- Sở Y tế tỉnh (bc);

- TT. Huyện ủy (bc);

- TT. HĐND huyện (bc);

- CT, các PCT UBND huyện;

- BCĐ, TTCH PCD COVID-19 huyện;

- UBND các huyện, TP Cao Bằng;

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

 KT. CHỈ HUY TRƯỞNG

PHÓ CHỈ HUY TRƯỞNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nông Văn Lương

		2022-01-02T16:09:23+0700

		2022-01-02T16:50:29+0700

		2022-01-02T16:50:29+0700